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NOTA : Ces plans de vente ont été extraits du dossiers Etudes de Projet. Le DCE est en cours de réalisation 
ainsi que les plans techniques d'éxécution. Des modifications et ajustements techniques sont susceptibles de 
faire évoluer les plans.
Les poutres, poteaux, soffites, canalisations et faux plafonds n'apparaissent pas systématiquement sur le 
présent plan. Les éléments de mobilier, meubles et plans de travail ne sont placés qu'à titre indicatif.

DESIGNATION DES PIECES

APPARTEMENT TYPE NIVEAU

SCCV "VOLTA"
2 quai Hoche - Ile de Nantes   44200 Nantes
Tel: 02 40 48 70 48 

SURFACES HABITABLES

BAT. A BAT. B

2-4-6-8 Rue de la Lozère 
44800 St Herblain

RESIDENCE
"VOLTA"

SURFACE HABITABLE 

17/05/2021

P
C . Carrelage

. Stratifié flottant

PP
: 9

3 
x 

20
4

PA
: 83 x 204

PA: 83 x 204

PL: 55 x 2
00

LL

49
1

63

314

314

29
8

30
0

25
4

52

351

60

32
7

316

13
8

Grille caillebottis

portes coulissantes 
toute hauteur

portes coulissantes 
toute hauteur

EP
EEP

Sejour cuisineSde

Chambre 01

Terrasse

PA: 70 x 204

LV

186 491

C
ui

si
ne

 a
m

én
ag

ée

ET
EL

FT SG AEPENEDIS GAZ

Ch.

seuil +0.00 FOF

VRE

OF

se
ui

l +
0.

00VR
E

Pl

Pl

Pl

 Dalle sur plots 
+0.00

0 1 2 3 4 5

Sejour cuisine
Chambre 01
Sde

23,64
12,01
5,71
41,36 m²

Terrasse 4,35

B 005 T2 Rez de Chaussée

N

INDICE B

+ Pl.
+ Pl.

+ Pl. + Wc

19/07/2023

SOLS SOUPLES 


	B005 T2 CDC

